
 
ZARZĄDZENIE Nr  85/2023 

Burmistrza Miasta Radymna 

z dnia 13 października 2023r. 

 

 
w sprawie zmian w budżecie w 2023r.    

 
Na podstawie art 257  pkt.1 , oraz art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r   

o finansach publicznych (tj. Dz.U.2023r. poz.1270 zm.)  oraz art.10 ustawy z dnia 

7 lipca 2023 (Dz.U. z 2023 poz.1586) 

 

 

Burmistrz Miasta  Radymna postanawia co następuje: 

 

 

   § 1 

 

 

                Na podstawie pisma F-VI.3111.1.177.2023. Wojewody Podkarpackiego z dnia 

06.10.2023 o zmniejszeniu się plan dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 
 

 

§ 2 

 

              Na podstawie pisma Krajowego biura wyborczego nr DPR 801.4.2023,  pism Wojewody 

Podkarpackiego  F-VI.3111.2.133.2023,  F-VI.3111.2.134.2023, F-VI.3111.1.180.2023,               

F-VI.3111.1.188.2023,  F-VI.3111.1.179.2023, F-VI.3111.1.178.2023 zwiększa się plan 

dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2-3 
 

§ 3 

                                   

 W planie wydatków budżetu miasta na 2023 rok wprowadza się  zmiany zgodnie z 

załącznikiem z załącznikiem Nr 4      
 

          

 § 4 
 Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Komisji Budżetu Inwestycji i 

Rozwoju Gospodarczego. 

   

    § 5  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                              

 

 

 

                                                                                        Burmistrz 

                                                 Miasta Radymna 

 

                                                                                 Mieczysław Piziurny  



                                              

                                                                                                         Załącznik Nr 2 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 85/2023 

                                                                                                  z dnia 13 październik 2023r. 

  
 

 

Zwiększa się plan dochodów 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 20.001,10 
01095  Pozostała działalność 20.001,10 

 2010 Dotacja celowa przekazana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej  oraz innych 

zadań zleconych gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

20.001,10 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

17.100,00 

75108  Wybory do Sejmu i Senatu 17.100,00 

2010 Dotacja celowa przekazana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej  oraz innych 

zadań zleconych gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

17.100,00 

852   Pomoc społeczna 22.998,00 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

277,00 

2030 Dotacja celowa przekazana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących  gmin (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

277,00 

85214  Zasiłki okresowe , celowe i pomoc a naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe  

195,00 

2030 Dotacja celowa przekazana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących  gmin (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

195,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 22.526,00 

2030 Dotacja celowa przekazana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących  gmin (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

22.526,00 

855   Rodzina 28.010,00 

85502  Pozostała działalność 28.010,00 

2010 Dotacja celowa przekazana z budżetu 28.010,00 



państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej  oraz innych 

zadań zleconych gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

   Ogółem 88.109,10 

  



                                                                                                     Załącznik Nr 3 
                                                                                                 do Zarządzenia Nr 85/2023 

                                                                                                  z dnia 13 października 2023r. 
 

Zwiększa się plan wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 
010   Rolnictwo i łowiectwo 20.001,10 

01095  Pozostała działalność 20.001,10 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 392,18 

4430 Różne opłaty i składki 19.608,92 

751    Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

17.100,00 

75108  Wybory do Sejmu i Senatu 17.100,00 

3030 Rożne wydatki na rzecz osób fizycznych 17.100,00 

852   Pomoc społeczna 22.998,00 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

277,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 277,00 

85214  Zasiłki okresowe , celowe i pomoc a naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe  

195,00 

3110 Świadczenia społeczne 195,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 22.526,00 

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 18.823,44 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 3.241,39 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

461,17 

855     Rodzina  28.010,00 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

28.010,00 

3110 Świadczenia społeczne 17.169,70 

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 263,47 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 10.148,74 

4300 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

428,09 

   ogółem 88.109,10 

                                                                                                   

                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                     

 

 

 

 

 

 Załącznik Nr 1 

                                                                                                             do Zarządzenia Nr 

85/2023 

                                                                                                  z dnia 13 października 2023r. 

 

 

 

Zmniejsza się plan dochodów 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

852   Pomoc społeczna 1.377,00 

85216  Zasiłki stałe 1.377,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1.377,00 

   Ogółem 1.377,00 

 

 

Zmniejsza  się plan wydatków 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

852   Pomoc społeczna 1.377,00 

85216  Zasiłki stałe 1.377,00 

3110 Świadczenia społeczne    

1.377,00 

  Ogółem 1.377,00 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Załącznik Nr 4 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 85/2023 

                                                                                                  z dnia 13 października 2023r. 

 

Zmniejsza  się plan wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony praw oraz sądownictwa 

663,00 

75108  Wybory do Sejmu i Senatu 663,00 

4300 Zakup usług pozostałych 450,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 213,00 

801   Oświata i wychowanie 1.400,00 

85104  Przedszkola 1.400,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1.400,00 

926   Kultura fizyczna  10.600,00 

92601  Obiekty sportowe 5.000,00 

 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
5.000,00 

92695  Pozostała działalność 5.600,00 

 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
5.600,00 

   Ogółem 12.663,00 

 

 

Zwiększa się plan wydatków 



 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony praw oraz sądownictwa 
663,00 

75108  Wybory do Sejmu i Senatu 663,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 663,00 
801   Oświata i wychowanie 1.400,00 

80104  Przedszkola 1.400,00 

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 1.400,00 

926   Kultura fizyczna  10.600,00 

92601  Obiekty sportowe 10.600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 

4270 Zakup usług remontowych 5.600,00 

   Ogółem 12.663,00 

 


